. ~ Pt t ~"-.
, .. . . > IJ(j

...... ) ,;
. '-'?

Prefeitura Municipal de Surubim
SJ?CRBTAIUA DE ADMINISTHAÇÀO

' (;! / ~ ~ ,,.
~ ti, _-<4:

<,uA(J UC5'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Administração do Municfpío de Surubim/PE, no uso de suas
atribuições legais, atendendo ao disposto no art. 38, VII , e/e art 43, VI, ambos da
Lei 8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo nª 11 6/2019 - CPL, Tomada
de Preços de nº 006/2019, cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMP,RESA
DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVJÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL OE ·ENSINO,
EM DIVERSAS LOCALIDADES DA ZONA RURAL E URBANA DO MUNJCÍPIO
DE SURUBIM/PE, ADJUDICANDO o objeto à empresa LETT AL
CONSTRUÇÕES L TDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 09.084.085/0001-08, que
ofertou a proposta de menor valor no montante global de R$, 325.871,49
(trezentos e vinte e cinco mil oitocentos e setenta e um reais e quarenta e
nove centavos).

Surubim, 18 de março de 2020,

~ W) l-LDM-0 k s~ Q<rr
A MEDEIROS PIANCO DA SILVA

Secretária de Administração

Rut1 João B•tl•ta, 80 - C•ntro - Surublm / PE - ceP: 55.750~00
Fonqlf•x : (81) 363-4-115e / 3U.C-324e

-,, e

.:..

Prefeitura Municipal de Surubim
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Administração do Municlpio de Surubim/PE, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao
disposto no art. 38, VII , c/c art. 43 , VI , ambos da Lei 8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão Permanente
de Licitação, HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo nº 119/2019 - CPL, Tomada de Preços
de nº 007/2019, cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
REALIZAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS DE DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE SURUBIM, NOS BAIRROS CENTRO, NOVA ESPERANÇA,
BARAÚNAS, CHÃ DO MARINHEIRO, SÃO Tmso, LAGOA NOVA, SÃO SEBASTIÃO E
COQUEIRO, ADJUDICANDO o objeto à empresa PROQUALYT ENGENHARIA L TDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 04.684.200/0001-61, que ofertou a proposta de menor valor no montante global de R$
1.541.541,94 (um milhão quinhentos e quarenta e um mil quinhentos e quarenta e um reais e noventa e
quatro centavos).

Surubim, 3 1 de março de 2020.

Rua João Batista, 80 - Centro - Surublm / PE - CEP: 55.750-000
Fone/fax: (81) 3634-1156 / 3634-3246

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }